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Goleniów, dnia 17 marca 2022 r. 
Symbol/numer sprawy:  WOZ/ZP/1/U/2022/MB  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego 

na „Świadczenie usługi dozoru i ochrony obiektów, terenu i mienia Sp. z o. o. „Wodociągi 
Zachodniopomorskie” przez okres 24 miesięcy”  

 
 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 15.03.2022 r. 
 

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym 
zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVII zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod 
rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia  
i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu, w formie elektronicznej, za 
pośrednictwem platformy zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz. 
 

 
Pytanie nr 1: 
Czy pracownicy świadczący usługę ochrony mają być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że nie wymaga aby pracownicy świadczący usługę ochrony byli wpisani na listę 
kwalifikowanych pracowników ochrony. 
 
 

Pytanie nr 2: 
Formularz ofertowy nie zawiera pozycji dotyczącej zaoferowanej wysokości odpisu PFRON w odróżnieniu do propozycji 
umowy. Proszę o informację gdzie należy podać wysokość odpisu PFRON. Jednocześnie Wykonawca informuje, iż 
dokonywanie operacji dot. ceny ofertowej poprzez pomniejszenie jej o wysokość PFRON jest niedopuszczalne, bowiem 
nie mieści się w ustawowej definicji ceny 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Formularza ofertowego w sposób umożliwiający wpisanie 
wysokości odpisu PFRON. Jednocześnie Zamawiający informuje, że jego zdaniem dopuszczalne jest 
pomniejszenie ceny ofertowej o wysokość odpisu na PFRON, ponieważ w sytuacji odliczenia wysokości odpisu 
na PFRON nadal mamy do czynienia z ceną (pomniejszoną o składkę na PFRON). 
Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego (Rozdział X ust. 2): przez „cenę zamówienia” na potrzeby oceny  
i porównania ofert rozumie się miesięczną cenę brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia (tj. za 1 miesiąc ) 
pomniejszoną o miesięczną wartość (tj. za 1 miesiąc) zadeklarowanej przez Wykonawcę kwoty pozwalającej 
Zamawiającemu na obniżenie składek na PFRON.  
Jeżeli zadeklarowana przez Wykonawcę miesięczna kwota przekracza 11.000 zł, do oceny i porównania ofert 
przyjmuje się maksymalną możliwą do odliczenia przez Zamawiającego kwotę tj. 11.000 zł. 
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Pytanie nr 3: 
Załącznik nr 4 do SWZ (projekt umowy) par. 10 ust. 3 proszę o informację czy możliwość zmiany treści umowy tylko  
w przypadku, gdy wartość zmian jest mniejsza aniżeli 10% wartości dotyczy również waloryzacji związanej ze zmianą 
wysokości minimalnego wynagrodzenia, które może być wyższe niż 10%? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że §10 ust. 3 umowy nie dotyczy waloryzacji związanej ze zmianą wysokości 
minimalnego wynagrodzenia, lecz innej zmiany umowy (np. jej zakresu). Do waloryzacji związanej ze zmianą 
wysokości minimalnego wynagrodzenia odnosi się §11 ust. 1 pkt 2 umowy i jest on niezależny od zmiany 
wymienionej w §10 ust. 3 umowy. 
 
 
 
 
Wobec powyższego Zamawiający dokonuje modyfikacji Formularza ofertowego oraz zmiany terminu składania i 
otwarcia ofert. 
Oferty (opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym) należy składać w terminie do dnia 22 marca 2022 r. do 
godziny 12:00 poprzez Platformę prowadzonego postępowania na adres: https://platformazakupowa.pl/pn/woz  
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 marca 2022 r. o godzinie 12:10.  

 
 
Uwaga: Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
Wykonawcy zobowiązani są do wypełnienia i złożenia aktualnych wersji załączników. 
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